
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Årsredovisning
 

för
 

Midcon AB
 

556061-2516
 
 
 

Räkenskapsåret
 

2022
 
 
 
 
 
 
 
 
Fastställelseintyg
 
Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. 
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att 
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.
 
Elektroniskt underskriven av:
 
Thomas Almqvist, Styrelseledamot
2023-06-08
 



Midcon AB
Org.nr 556061-2516

1 (10)
 

   
 
Styrelsen och verkställande direktören för Midcon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 
2022.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla 
belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
 
Styrelsen i moderbolaget Midcon Sydost AB har under året förnyat direktiv till Midcon Finans AB att öka 
utlåningsvolymen. Till följd av ökad frekvens av slutkundsfinansiering inom fler av Midcons 
affärsområden har utlåningen ökat under verksamhetsåret.

Midcon AB har Midcon Finans AB som främsta finanspartner vid behov av slutkundsfinansiering.

Midcons Finans finansierar främst produkter och lösningar inom området Dokumenthantering men även 
inom affärsområdena IT och Mötesteknik. De två sistnämnda har bidragit till den ökade 
utlåningsvolymen.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
VD ord

Förra året vid den här tiden skrev jag i vår blogg att året 2021 kunde benämnas som ”The year of 
transformation”. Vad kan vi sätta för rubrik på 2022 då? Det är nästan helt självskrivet. 2022 blev ”The 
year of execution”. Vi exekverade på planer och gick från klarhet till klarhet på att leverera på strategin; 
”Vara de små och medelstora företagens bästa vän inom IT-infrastrukturtjänster”.

175 gånger åtnjöt vi nya förtroenden från befintliga och nya kunder inom IT-tjänst. 175 gånger gjorde vi 
en behovsanalys och tog fram ett lösningsförslag som ledde till en affärsöverenskommelse. 175 gånger 
fick vi förtroenden från kunder som efter noggrann prövning funnit oss värdiga att leverera IT-tjänster till 
deras verksamheter. Med en stor portion ödmjukhet har vi ingått samtliga dessa 175 avtal med 
inställningen att vid varje givet tillfälle leva upp till högt ställda krav och visa oss värdiga.

Vår filosofi är att IT-tjänster finns till för att skapa effektivitet, lönsamhet och trivsamma arbetsplatser. Vi 
på Midcon ska utgöra en katalysator genom att tillhandahålla vettig teknik och därmed skapa affärsnytta 
för våra kunder. Våra kunder ger oss förtroenden som vi har att förvalta och utveckla. Under 2022 
skedde det 175 gånger vilket är all time high både i antal och i monetärt värde.  De 175 avtalen är en 
effekt av den transformation Midcon under de sista åren genomgått och ger oss som organisation kvitto 
på att erbjudande, laguppställning, processer och rutiner är på plats. Det ger i sin tur kraft och 
självförtroende för framtiden.

Vi gjorde även fina framsteg i våra två andra affärsområden, Dokumenthantering och Mötesteknik.

I Dokumenthantering fortsatte vi att öka antalet multifunktionsskrivare i drift. Vi gjorde det främst genom 
att få förtroenden från fler små och medelstora företag. Det finns en mycket stor drivkraft från företag att 
samla IT-infrastrukturtjänster hos en partner. Denna trend ger en tydlig konkurrensfördel för oss hos 
Midcon.

Inom Mötesteknik har vi under året träffat många företag som behövt ställa om för att möta ett mer 
flexibelt arbetssätt i spåren av pandemin. Diskussionerna handlar ofta om hur man hanterar möten där 
deltagare finns i konferensrum, hemarbetsplatser och/eller är externa samarbetsaktörer.
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Det gemensamma är att teamen även i mindre företag blir mer virtuella och finns på utspridda platser 
geografiskt. Teamen förväntas likväl samarbeta lika effektivt som om de satt i samma rum. Det finns bra 
och användarvänlig teknik för att uppnå detta vilket har gjort att vi levererat många installationer till både 
befintliga och nya kunder.  

Här kommer en sammanfattning av Midcons 2022.

Kvartal ett

Under kvartalet var det stort fokus på att få strategin att verka i Midcon. Vi hade många givande möten 
internt men också med personer som ville komma till vårt lag. Det är en fantastiskt härlig känsla att vårt 
varumärke, vår kultur och vår värdegrund attraherar stjärnspelare.

I slutet av januari genomförde vi en kundundersökning med målgrupp webshopskunder. Vi fick bra 
svarsfrekvens, goda omdömen och en del att arbeta vidare med. Svaren blev vår ledstjärna kring hur vi 
skulle utveckla webshopen under resten av året. Vi såg redan under kvartalet att webshopens positiva 
utveckling befästes, en trend som fortsatte under hela året.

I slutet av februari gick vi live i stadsnätet Wexnet vilket innebar en kraftig ökning av vår räckvidd. Avtalet 
med Wexnet ger företag i Växjö, Lessebo, Alvesta, Tingsryd och Uppvidinge möjlighet att få stabilt, 
säkert och snabbt internet till en småländsk prislapp.

Under kvartalet invaderade Ryssland Ukraina. Vi såsom hela omvärlden förfasades över detta oförlåtliga 
angrepp och den grymhet som utövades i februari och alltjämt fortgår på Ukrainas befolkning. Man 
känner sig liten, förbannad, ledsen, uppgiven och mer därtill inför det faktum att Europa ännu en gång 
drabbats av mörkrets makter. Vi valde att göra något och donerade pengar till UNHCR's arbete i Ukraina. 
Fantastiska Akelius Foundation dubblade Midcons och alla andras bidrag. Vi kommer fortsätta att stödja 
Ukraina med löpande donationer. Det är ett pris vi och alla andra måste betala, för alla andra alternativ 
är värre på sikt. Våra bidrag kan räknas i pengar. Ukrainarna betalar med sina liv. Slava Ukraini!

Kvartal två

Under kvartalet skedde en stor milstolpe. Midcon förvärvade majoriteten av aktierna i GWI AB och hade 
den stora förmånen att välkomna sex ytterst kompetenta medarbetare till organisationen. GWI kom in 
med mycket kompetens som mappar väldigt väl med Midcons riktning. Vi startade relativt omgående upp 
ett samarbete för att effektivisera och förbättra ServiceDesk, något GWI har stor erfarenhet av. Det blev 
väldigt lyckat och vi ser att ärenden löses snabbare och mer effektivt. Det är kundvärde på riktigt! Midcon 
fick genom förvärvet också möjlighet att förstärka det vi internt kallar ”HUR:et”, det vill säga förmågan att 
hela tiden ha svar på HUR man använder de produkter och tjänster vi sätter i händerna på våra kunder. 
GWI kom med kompetens inom Microsoft Sharepoint vilket förstärkt vår HUR-förmåga avsevärt. På 
temat skrevs en blogg om HUR du får ut mer Microsoft 365. Bloggposten återfinns på 
www.midcon.se/blogg. Läsvärt och implementerat i din organisation får du ut mycket mer effektivitet av 
Microsoft 365.

Förvärvet av GWI uppmärksammades även i branschpress.

Kvartal tre

Under kvartalet genomförde vi en viktig investering i vår och våra kunders säkerhet. Vi ingick avtal med 
cybersäkerhetsföretaget Truesec om incidentberedskap. Till följd av den växande affären inom 
datakommunikation och IT-drift valde vi att ytterligare professionalisera säkerhetsarbetet och säkra 
tillgång till kompetens i världsklass i händelse av incidenter. Avtalet bygger en solid grund för att i allt 
högre tempo välkomna kunder. Vårt uppdrag och kundlöfte är att omsätta teknik till affärsnytta för våra 
kunder. I en förtroendebransch finns inga genvägar. Genom avtalet visar vi att intrångsförsök är en del 
av vardagen och kräver ett systematiskt säkerhetsarbete och en kultur av ständig förbättring.

 

I slutet av kvartalet tecknade Midcon avtal om att öppna kontor på Östra Piren i Karlshamn. Etableringen 
innebär att Midcon fortsätter bygga teamet i Blekinge men även blickar mot Skåne. Vi ser fram emot att 
komma på plats i lokalerna under slutet av 2023 då byggnaderna beräknas stå färdiga.
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Kvartal fyra

Hur minskar man utskriftskostnader i en organisation? Den frågan både ställdes och besvarades i en 
populär bloggpost på www.midcon.se/blogg. Med cirka tre tusen multifunktionsskrivare i drift har vi 
samlat på oss stor erfarenhet om hur man effektiviserar inköp och drift inom Dokument. Några BIG NO's 
om vad man vad man skall passa sig för avhandlas också i bloggposten. Intressant och lönsam läsning 
där vi åter har fokus på HUR:et.

I kvartalet såg två nya IT-tjänster dagens ljus, en direkt effekt av förvärvet GWI.

Midcon mailsignatur  Tjänst som gör det enkelt att uppnå homogena mailsignaturer i en organisation.
Midcon Skrivare i molnet -Tjänst som gör det möjligt att bli helt mobil.

Bloggåret avslutades med ytterligare ett inlägg på temat HUR:et. Ämnet, inte alls speciellt trevligt men 
likväl viktigt handlar om vad CERT-SE som är Sveriges nationella Computer Emergency Response 
Team har för aktuella rekommendationer för hur man åstadkommer en hög lägstanivå på IT-säkerhet.

CERT-SE har som uppgift att stötta samhället i arbetet med att hantera och förebygga IT-incidenter. 
Verksamheten bedrivs vid Myndigheten för samhällsskydd och beredskap. Bloggposten ger läsaren 
insikter om hur man ökar sin beredskap för att motstå och hantera olika typer av cyberangrepp utan att 
det orsakar störningar i viktiga IT-system.

I kikaren

Om 2021 var ”The year of transformation” blev 2022 då vi fick effekt av transformationen. 2023 då? Ja, 
ett som är säkert är att vi inte kommer slå av på takten. Vi ska i en orolig omvärld fortsätta se till att fler 
företag får rediga IT-infrastrukturtjänster som levererar praktisk affärsnytta. Vi ska ödmjukt fortsätta be 
om utökade förtroenden från befintliga och nya kunder. Vi ska göra det på ett nyfiket och enträget sätt. Vi 
ska fortsätta vara #ständigförbättring, både i Midcon och hos våra kunder. Vi ska fortsätta visa oss 
värdiga uppgifterna som åläggs oss.

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla medarbetare, kunder och partners för ett år där planer 
omvandlades till ännu mer kundvärde! Midcon är inget utan er!

2023

Året 2023 har inletts med kraftig tillväxt inom IT-tjänst och e-handeln för IT-produkter.

Tack!

Andreas Paulsson
VD, Midcon AB

 

Moderföretag

Midcon AB är ett helägt dotterföretag till Midcon Sydost AB, org nr: 556926-2289, med säte i Karlskrona.
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Flerårsöversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019  
Nettoomsättning 61 027 57 627 55 713 56 157 
Resultat efter finansiella poster 358 -3 478 68 236 
Soliditet (%) 19 21 20 24 
      
För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
 
 
Förändringar i eget kapital
 Aktie- Reserv- Balanserat Årets Totalt
 kapital fond resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 500 000 100 000 6 678 744 -3 298 355 3 980 389
Disposition enligt beslut 
av årsstämman:      
   Balanseras i ny räkning   -3 298 355 3 298 355 0
Årets resultat    358 125 358 125
Belopp vid årets utgång 500 000 100 000 3 380 389 358 125 4 338 514
      
Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst  3 380 389
årets vinst  358 125

 3 738 514
 
disponeras så att
i ny räkning överföres  3 738 514

 3 738 514
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
 



Midcon AB
Org.nr 556061-2516   

5 (10)
 

     
Resultaträkning Not 2022-01-01

-2022-12-31
2021-01-01

-2021-12-31 
 
 
Rörelseintäkter      
Nettoomsättning 2 61 027 259 57 627 316 
Övriga rörelseintäkter  1 411 376 975 726 
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  62 438 635 58 603 042 
      
Rörelsekostnader      
Handelsvaror  -30 866 573 -28 217 563 
Övriga externa kostnader  -7 270 952 -6 726 778 
Personalkostnader 3 -23 004 590 -23 525 387 
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar  -835 037 -3 589 765 
Summa rörelsekostnader  -61 977 152 -62 059 493 
Rörelseresultat  461 483 -3 456 451 
      
Finansiella poster      
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar  0 -1 295 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  37 000 29 122 
Räntekostnader och liknande resultatposter 4 -140 358 -49 731 
Summa finansiella poster  -103 358 -21 904 
Resultat efter finansiella poster  358 125 -3 478 355 
      
Bokslutsdispositioner      
Erhållna koncernbidrag  0 180 000 
Summa bokslutsdispositioner  0 180 000 
Resultat före skatt  358 125 -3 298 355 
      
Årets resultat  358 125 -3 298 355 
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Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31 
 
 
TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 
liknande rättigheter 5 107 570 140 380 
Goodwill 6 0 0 
Summa immateriella anläggningstillgångar  107 570 140 380 
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 7 1 741 317 1 402 553 
Summa materiella anläggningstillgångar  1 741 317 1 402 553 
      
Summa anläggningstillgångar  1 848 887 1 542 933 
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m. m.      
Färdiga varor och handelsvaror  2 548 435 2 627 380 
Summa varulager  2 548 435 2 627 380 
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  10 220 762 7 123 808 
Fordringar hos koncernföretag  5 701 297 5 192 371 
Övriga fordringar  539 258 518 425 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 540 272 2 350 638 
Summa kortfristiga fordringar  18 001 589 15 185 242 
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  0 46 701 
Summa kassa och bank  0 46 701 
Summa omsättningstillgångar  20 550 024 17 859 323 
      
SUMMA TILLGÅNGAR  22 398 911 19 402 256 
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Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  500 000 500 000 
Reservfond  100 000 100 000 
Summa bundet eget kapital  600 000 600 000 
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  3 380 389 6 678 744 
Årets resultat  358 125 -3 298 355 
Summa fritt eget kapital  3 738 514 3 380 389 
Summa eget kapital  4 338 514 3 980 389 
      
Kortfristiga skulder      
Checkräkningskredit 8 3 143 207 615 150 
Förskott från kunder  1 084 680 1 369 297 
Leverantörsskulder  4 838 759 4 804 287 
Skulder till koncernföretag  2 376 194 1 747 662 
Övriga skulder  2 419 849 2 092 058 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4 197 708 4 793 413 
Summa kortfristiga skulder  18 060 397 15 421 867 
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  22 398 911 19 402 256 
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.
 
Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:
 
Immateriella anläggningstillgångar
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år 
Goodwill 10 år 
   
Då återvinningsvärdet för godwill bedömts understiga det redovisade värdet har goodwillent skrivits ned i 
sin helhet.
 
Materiella anläggningstillgångar
   
Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Det råder fortsatt  komponentbrist och transportbekymmer i världen till följd av bl a pandemin och kriget i 
Ukraina, vilket medför svårigheter att få fram våra produkter. Vi ser också en dämpad investeringsvilja 
hos våra kunder som bedöms bero på osäkerhet kring infaltion och ränteläge.
 
 
Not 3 Medelantalet anställda
 2022 2021 
    
Medelantalet anställda 37 37 
    
 
Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter
 2022 2021 
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser 
skulder till koncernföretag 31 353 40 154 
 31 353 40 154 
    
 
Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
 2022-12-31 2021-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 232 792 232 792 
Inköp 32 000   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 264 792 232 792 
    
Ingående avskrivningar -92 412 -31 975 
Årets avskrivningar -64 810 -60 437 
Utgående ackumulerade avskrivningar -157 222 -92 412 
    
Utgående redovisat värde 107 570 140 380 
    
 
Not 6 Goodwill
 2022-12-31 2021-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 7 500 000 7 500 000 
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Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 500 000 7 500 000 
    
Ingående avskrivningar -7 500 000 -4 505 000 
Utgående ackumulerade avskrivningar -7 500 000 -4 505 000 
    
Årets nedskrivningar  -2 995 000 
Utgående ackumulerade nedskrivningar  -2 995 000 
    
Utgående redovisat värde 0 0 
    
 
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
 2022-12-31 2021-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 2 985 436 2 235 439 
Inköp 1 103 109 773 091 
Försäljningar/utrangeringar -11 234 -23 094 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 077 311 2 985 436 
    
Ingående avskrivningar -1 582 883 -1 065 829 
Försäljningar/utrangeringar 17 117 17 274 
Årets avskrivningar -770 226 -534 328 
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 335 992 -1 582 883 
    
Utgående redovisat värde 1 741 319 1 402 553 
    
Not 8 Checkräkningskredit
 2022-12-31 2021-12-31 
    
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 6 000 000 6 000 000 
Utnyttjad kredit uppgår till 3 143 207 615 150 
    
Ställda säkerheter    
Företagsinteckning 10 500 000 10 500 000 
 10 500 000 10 500 000 
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Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Midcon Aktiebolag för
räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande
bild av Midcon Aktiebolags finansiella ställning per den 31 december 2022
och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och
balansräkningen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och
god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till
Midcon Aktiebolag enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta
en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande
direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut
har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som
användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag,
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för
att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan
innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden,
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som
har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som
är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala
oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och
rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i
redovisningen och tillhörande upplysningar.

drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande
direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande
tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen.
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller
förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.

utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet
i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt
som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

 

Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Midcon Aktiebolag, org.nr 556061-2516
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av Midcon Aktiebolag
för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31 samt av förslaget till
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt
denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i
förhållande till Midcon Aktiebolag enligt god revisorssed i Sverige och har i
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande
bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland
annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de
krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på
storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets
angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma
bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer
och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för
att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande
om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad
av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets
vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en
revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av
bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under
hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen
av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten
och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Karlskrona den 21 april 2023
Ernst & Young AB

Anders Håkansson

Anders Håkansson
Auktoriserad revisor
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